MENSAGEM N° 18, DE 10 DE MARCO DE 2025

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Ub£,
Senhoras e Senhores Vereadores:

Encaminho-vos, para tramitacao e votacao, o Projeto de Lei anexo, que  "czz//orz.ZCJ czber/z4rcz

de  cr6dito  adicional  especial  ate  o limite  de  RS  25.200,00  (vinte  e  cinco  mil  e  duzentos reais),  a

aux{lio  financeiro  destinado  a  Associacdo  Regional  de   Promoqdo   de   Educacdo  Ambiental  -

ARPEA,  no  dmbito  da Secretaria Municipal  de  Planejamen[o  e  Desenvolvimento  Sustenldwel,  no

orqamento municipal de  2025, e dd outras providGncias."

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI No

•.:?AS¢NicA:

-           _                                      _  _

.`1`` I ..--    I --
Pi`esidente da Camara

Autoriza abertura  de  cr6dito  adicional  especial  ate  o  limite
de   R$   25.200,00   (vinte   e   cinco   mil   e   duzentos   reais),   a
aux{lio   financeiro   destinado   a   Associa?do   Regional   de
Promogdo  de  Educa¢do  Ambiental  -  ARPEA,  no  &mbito  da
Secretaria  Municipal  de  Planejamento  e  Desenrvolvimento
Susten{drel,  no  orcamento  municipal  de  2025,  e  dd  outras